

中拓河北乳胶科技发展有限公司
天然橡胶胶乳男用避孕套检验报告

初稿 . 001

NO:

编号: ZTRJ-QR-ZG-02-10-1

商标	欧蕾斯			规格	$\bar{W}(52 \pm 2)mm$		
本批数量	5 万			抽样数量	630		
抽样日期	2025 年 9 月 7 日			抽样人	李秋燕		
批 号	25090302			型号	光面型		
检验依据	GB/T7544-2019			检验项目	全项		
检 验 项 目	技 术 要 求			检 验 结 果			单 项 判 定
	性 能	检查 水平	AQL	性能	试验 个数	不合 格数	
爆破体积	$\geq 18.0dm^3$	一 般 检 查 水 平 I	1.5 [10, 11]	20.5-47.0	315	0	合格
爆破压力	$\geq 1.0KPa$			1.00-2.05		0	合格
尺 寸	长度	$\geq 160mm$	13 个	均符合	13	0	合格
	宽度	(52 ± 2)		均符合		0	合格
针孔	漏水 试验	一般检查 水平 I	0.25 [2, 3]	-----	315	1	合格
可见缺陷	肉眼 检查	一般检查 水平 I	0.40 [3, 4]	-----		0	合格
包装完整性	$(20 \pm 5) KPa$ $\times 1min$	S-	2.5 [2, 3]	-----	32	0	合格
包装与标识	符合 要求	13 个消费 包装和 13 个单个包 装	均须 符合	-----	13	0	合格
				齐全	13		合格

结论: 依据 GB7544 《天然橡胶胶乳男用避孕套技术要求和试验方法》检验, 结果合格

检验专用章

2025 年 9 月 8 日

检验员: 许素宁

复核人: 李秋燕

审核人: 苏小芳

